
Prot. 9ì 33

COMTINE DI BUCCHEzu
(Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa )

Palazzo Municipale "Dott. Vito Spanò"
Piazza Toselli n. I - 96010 Buccheri
Tel. 093 1880359 - Fax 0931 880559

protocollo@pec.comune.buccheri.sr.it

AII. g? il ' to'r1-
OGGETTO: Determinazione di convocazione del consiglio comunale, in seduta ordinaria, per il
giomo 28 novembre 2017 alle ore 19.00.

AL CONSIGLIERE COMUNALE SIG.

960IO BUCCIIERI
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Visto che affari indilazionabili necessitano di essere discussi da pafe del Consiglio Comunale,
nell'interesse dell' Amministrazione stessa;
Ritenuto, in conseguenza, di convocare il Civico Consesso;
Visti gli artt. 47 e 48 dell'0.EE.LL. e le LL.RR. 9/86 e 49l9t e ss.mm.ii.:

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale, in seduta ordinaria, per il giomo 28 Novembre 2017 alle ore
19,00 ed invita la S.S. ad intervenirvi, per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINEDEL GIORNO
1) Nomina scrutatori. Leth'a ed approvazione verbali della seduta precedente.
2) Arf. 175 D. Lgs' 18 Agosto 2000, n.267 - Seconda Variaziàne al Bilancio di previsione

Finanziario 2017 12019.

La rirurione si tenà presso la Sala Consiliare sita nei locali dell'ex Teatro di Via Garibaldi.

Si dà auo che, ai sensi dell'art. 20 comma 5 dello Statuto Comunale e dell,art. 2g del Regolamento
sul funzionamento del consiglio comunale, la mancanza del numero legale cornporterà la
sospensione di un'ora della seduta.

Qualora alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta sarà rinviata al
giomo successivo alla stessa ora, per la trattazione del medesimo oàio" a"t gro-o, ..-u ulteriore
mvllo ol convocazrone.

IDENTE DEL CONSIGLIOIP


